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NAS ZNAK  EM/AM
VAS ZINAK
BROJ é
DATUM 14.07.2017 godine

Predmet: Odgovor na podneti zahev za dodatnim informacijama - poja3njenjem konkursne
dokumentacije u postupku nabavke dobara — goriva, br. JN: 052017

Dana 11.07.2017. godine dostavljen nam je zahev za dodatnim informacijama -
pojainjenjem konkursne dokumentacije u postupku nabavke dobara — goriva, br. JN: 052017 od
strane zainteresovanog lica i to:

Pitanje 1.: Na strani 21. KD, u tagki 5. Opis predmeta JN u tabeli popust se izraZava u %. Da li
to znaéi da Narutilac zahteva fiksni popust u %? Da li ponudaé moZe ponuditi popust u skladu sa
svojom poslovnom politikom? Da li je za Narugioca neprihvatljiv popust u din/lit? PredlaZemo
izmene tako da stoji prazno polje, da svaki ponudaé moe navesti popust koji nudi, bez obzira da
li je on u % ili u din/lit.

Pitanje 2.: Na strani 21. KD, u tagki 5. Opis predmeta JN u tabeli - mesto i nafin isporuke
navedeno je da se isporuka vréi po pisanom zahtevu naruéioca. Navedeno se odnosi na
preuzimanje robe na veliko. Isporuka se vrii odmah po dolasku na benzinsku stanicu prodavea, i
preuzimanje goriva se vrii putem kartica. Molimo Vas za izmene.

Pitanje 3.: U Modelu ugovora, u ¢lanu 3. takode je navedeno da se isporuka vrsi po pisanom
zahetvu Narufioca. Navedeno se odnosi na preuzimanje robe na veliko, molimo za brisanje ¢lana

Pitanje 4.: U Modelu ugovora, u &lanu 3. navedeno je da naruilac ne mo2e da utvrdi
mesetni/dnevni limit po kartici, kao ni ukupan limit. Molimo za brisanje navedenog bududi da
upravo Naruéilac odredjuje mesedni/dnevni limit po karticama.

Pitanje 5.: U Modelu ugovora, u &lanu 9. navedeno je da je cena utvrdena 24.07.2017. godine.

Da li 1o znadi da Narudilac zahteva da se cena dostavi koja vaZi u cenovniku prodavea 24.07.7 Da
li je za Narutioca prihvatljiva ponuda sa datumom koji nije 24.07.2017.? Ukoliko narutilac
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zahteva cenu na dan 24.07.2017. godine to znaéi da se favorizuju ponudadi koji su u neporednoj
blizini, koji ponudu mogu doneti i liéno. Molimo Vas za brisanje navedenog datuma iz Modela

ugovora.
Pojainjenje

Odgovor na Pitanje 1.: Na strani 21. Konkursne dokumentacije u talki 5. OPIS PREDMETA
NABAVKE u tabeli zahtevamo fiksni popust u procentima.

Odgovori na Pitanja 2. i 3.: Bi¢e izmene konkursne dokumentacije.

Odgovor na Pitanje 4.: U &l. 3. je data takva formulacija jer upravo narulilac ne 2¢li da utvrdi
meseéni/dnevni limit po kartici. Narutilac ima pravo da odredi mesedni limit ali, nama 1o ne
odgovara jer unapred ne moZemo da ogranidimo potrodnju pojedinih vozila imajuéi u vidu
delamost sa kojom se bavimo.

Odgovor na Pitanje 5.: Cenu na dan 24.07.2017. godine utvrduje se odlukom isporuioca koja
je utvrdena u skladu sa zakonskim i podzakonskim odnosno u skladu da kretanjima na tr2iftu

naftnih derivata u Srbiji.
S' podtovanjem
SluZbenik za javne nabavke
Alma Malagié, dipl. ecc. . eCC.
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